
Uchwała Nr XXXVIII/324/09 
Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim 

 
z dnia 27 listopada 2009 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 
                    nieruchomości  stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawienie lub najmu 
                    na okres dłuższy niż trzy lata 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia             
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 261 z 2004 r. poz. 2603 z późn. zm.)                
na wniosek Burmistrza Miasta 

 
 Rada Miejska w Miasteczku Śląskim 

uchwala: 

 
§ 1 

 
Dokonać zmiany § 7 ust. 2 Uchwały Nr XXI/144/08 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia                           
24 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości  
stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawienie lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata 
poprzez dodanie pkt 3, który otrzymuje brzmienie: 

 
„3) na rzecz najemców, którzy w okresie roku przed dniem złożenia wniosku korzystali z dodatku 
      mieszkaniowego.” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 
         PRZEWODNICZĄCY 

RADY 
      mgr inż. Józef Myśliwczyk 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 


